
:heb, a.s. 

SMLOUVA O DÍLO 

o vypracování SW díla
uzavřena příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 v platném znění 

mezi těmito smluvními stranami: 

Zhotovitel: CROSS Zlín a.s. 
Hasičská 397 
763 02 Zlín - Louky 
Česká republika 
Spisová značka B6274 vedená u Krajského soudu v Brně 
IČO: 60715286, DIČ: CZ60715286 
zastoupený: xxx
bankovní spojení: Raiffeisenbank, č.ú. 5014504632/5500 

Zhotovitel je plátcem daně z přidané hodnoty. 

Objednatel: CHEV AK Cheb, a.s. 
Tršnická 4/11 
350 02 Cheb 
Spisová značka v OR vedeným Krajským soudem v Plzni v oddílu B, vložce 367 
IC:497 87 977 
DIČ:CZ 49787977 
Bankovní spojení:KB 
číslo účtu: 14102331/0100 

Objednatel je plátcem daně z přidané hodnoty. 

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zpracování propojení programového vybavení analytických laboratoří 
Labsystému s podnikovým systémem pro správu dokumentů Filenet. Způsob propojení je 
popsán v příloze Propojení Labsystému a FileNetu- technická specifikace. Technické 
podmínky jsou definovány v příloze Návrh řešení ISSD k aplikaci „Labsystém 7" 

II. Cena

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí maximálně 150.000,- Kč+ DPH podle

platných předpisů.

III. Rozsah a doba plnění

Zhotovitel se zavazuje splnit řádně tuto smlouvu v celém rozsahu sjednaného předmětu plnění 
do 60 dnů od data platnosti této smlouvy. 
Akceptace díla bude provedena nejpozději do 1 O od předání. Objednatel je oprávněn odmítnout 
akceptaci díla pouze na základě prokazatelného nesplnění funkčnosti programu. Odmítnutí 
musí být provedeno písemně. Po odmítnutí díla je zhotovitel povinen odstranit závady do 7 
(sedmi) dnů ode dne doručení písemného odmítnutí akceptace díla. Pokud zhotovitel 
neodstraní vady díla ani ve lhůtě dalších 7 (sedmi) dnů, je v prodlení. Objednatel je oprávněn 

1/ 4 



v tomto případě od smlouvy písemně odstoupit, neboť nefunkčnost díla Je 
podstatnou vadou díla. 

Splnění všech termínů ze strany zhotovitele díla je podmíněno součinností objednatele a 
dodavatele systému FileNet. Objednatel se zavazuje a je povinen poskytnout a zajistit zhotoviteli 
veškerou potřebnou součinnost. 

IV. Platební podmínky

1. Předmět smlouvy v rozsahu čl. I. je ze strany zhotovitele splněn předáním funkcí díla.
2. Za splnění dodávky se považuje oboustranně potvrzený akceptační protokol.
3. Zhotovitel po akceptaci vystaví fakturu na 150.000 Kč(+ platnou DPH) za dodávku SW

díla dle čl. I, se splatností 30 dnů od data dodání faktury.
4. Faktury- daňové doklady budou splňovat veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu

a náležitosti obchodní listiny dle příslušných zákonů. V případě, že faktura nebude
obsahovat potřebné náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit k doplnění. Objednatel tímto

(dle ustanovení§ 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty) uděluje
prodávajícímu souhlas s elektronickým zasíláním daňových dokladů (faktur) na adresu
chevak@chevak.cz

5. Veškeré platby budou uskutečněny formou převodu finančních prostředků na účet
zhotovitele uvedený pro registraci jeho ekonomické činnosti ve smyslu zákona 235/2004
Sb., ve znění pozdějších předpisů. Termínem úhrady se rozumí den připsání prostředků
na účet zhotovitele.

V. Garanční podmínky
1. Zhotovitel ručí za funkce specifikované v čl. I. této smlouvy. Zhotovitel nezodpovídá za 

závady vzniklé vadou počítačů, nesprávné funkce operačního nebo databázového systému 
nebo na závady ,způsobené zásahem uživatelů do konfigurací Labsystému, databázových 
struktur programu nebo instalací jiných programů či částí operačního systému. 
Nezodpovídá za nesprávné chování funkcí v případě chyb nebo změn na straně FileNet.

2. Nahlášení chyby ve funkci programu musí být provedeno e-mailem na xxx.

3. Servis a opravy chyb zaviněných vadou v programu provede zhotovitel na své náklady ze 
svého pracoviště ve Zlíně.

4. Objednatel umožní vzdálený přístup k databázi vzájemně odsouhlaseným způsobem, pouze 
v tomto případě jsou platné garanční podmínky.

VI. UTAJENÍ

1. Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem
obvyklým pro utajování takových informací. Strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných
informací u svých zaměstnanců, zástupců jakož i jiných spolupracujících třetích stran,
pokud jim takové informace byly poskytnuty.

2. Bez předchozího souhlasu smluvní strany, která informace poskytnula druhé smluvní
straně, nesmí tato smluvní strana ani její zaměstnanci tyto informace sdělit jakékoli třetí
osobě jakýmkoli způsobem, a to zcela ani z části. Smluvní strany ani jejich zaměstnanci
nesmí tyto důvěrné informace použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby a nesmí je
použít jinak než v souvislosti s plněním podle této Smlouvy.

3. Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně
přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany.

2/4 





3. Tato smlouva má dvě přílohy
Propojení Labsystému a FileNetu- technická specifikace.
Návrh řešení ISSD k aplikaci „Labsystém 7"

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.

5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy a všech případných dodatků dle povinnosti
vyplývající ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

6. Zhotovitel rovněž bere na vědomí, že společnost CHEV AK Cheb, a. s. je povinným
subjektem dle ustanovení § 2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
společnost CHEV AK Cheb, a. s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé této
smlouvy/dodatku, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak
jiným způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000,- Kč bez DPH.

4/4 


